
 

 

 

 

お客さま各位 

お知らせ 

 

平素よりプリンス スマート イン 京都四条大宮をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度当ホテルでは、法令に基づく変電設備の年次点検を下記の通り実施させていただきます。

つきましては、点検中は客室内を含む館内が停電となります。お客さまにはご不便・ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日 程  2024 年 2 月 5 日（月） 

       時 間  12:00NOON ～ 1:30P.M. 

            ※スケジュールは変更になる場合がございます。 

            ※作業完了次第復旧いたします。 

       備 考   点検中は客室内およびレストラン・ロビー館内すべての電気設備・ 

            水道設備・給湯設備がご利用いただけません。 

なお、下記注意事項も合わせてご確認をお願いいたします。 

【インターネット】 

上記時間帯はご利用いただけません。停電開始、終了時間にまたがってのご利用はデータ送

受信が正常に行われない恐れがございますので、お控えください。 

【空調】         

停電と同時に停止いたします。 

【給湯】 

停電の間ご利用いただけません。 

【パソコンなどの電子機器】 

コンセントをご利用の場合はデータ破損の恐れがございますので、停電開始前に一時ご利用

を中断し、電源コードを抜いていただきますようお願い申しあげます。 

【エレベーター】 

停電と同時に停止いたします。 

【その他】 

・レストラン「土と野菜 MOAI」は朝食終了後、11:00A.M.にクローズさせていただきます。 

・ロッカー、コインランドリー、自動販売機、製氷機、電子レンジもご利用いただけません。 

・客室内およびパブリックスペースのトイレもご利用いただけません。 

以上 

支配人 


